OBWXEHUWE PABOTHUKOB OPIrAHU3ALMU U HEMOJTHASA
3AHATOCTb !

NMPUEM U BblBEbITUE PABOTHUKOB
B 3 kBapTane 2023r.

MpuHaTo Bbibbino B Tom yncne no npnymHam
paboTHK- paboTHK- no B CBSI3U no no
KOB, KOB, corna- C COKpa- cobcT- apyrmm
yernoBek yernoBek LWEHNO | LWEHWEM | BEHHOMY | Mpuyu-
CTOPOH | 4MCIrIEH- xena- HaMm
HOCTM HUIO
Bcero 12309 11816 531 176 9107 2002
Cenbckoe, necHoe
XO3SICTBO, OXOTa,
pbI6ONOBCTBO
1 pbIbOBOACTBO 606 624 10 - 277 337
no6blva nones3HbIX
nckonaembIx 331 298 1 2 252 43
obpabarbiBatoLmne
npoun3BoOACTBa 1045 1153 108 3 796 246
obecne4veHne
3MEKTPUYECKON
3Hepruen, rasom
N Napom;
KOHOMLNOHMpPOBaHME
BO3ayxa 892 508 27 33 261 187
BOOCHabXeHue;
BOOOOTBEAEHME,
opraHusaumsa cbopa
n yTunusaumm
OTX0dOB,
nesaTenbHOCTb
no NuKBMgauum
3arpsi3HEHUN 154 158 16 1 85 56
CTPOUTENBLCTBO 196 310 17 - 270 23
TOProBsisi onToBasi u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPaHCMOPTHbIX
cpencTB U
MOTOLIMKIIOB 1665 1761 20 - 1624 117
TpaHCNoOpTUPOBKa
N XpaHeHne 1038 1107 57 9 741 300

! Bes CyObeKTOB Marnoro npegnpuHMMartesnibCTBa M OpraHusaumi C YUCNEHHOCTbI0 A0 15 uernoBek,
He ABNALWnNXCcA Cy6'beKTaMI/I Manoro npegnpuHMMaTenbCcTBa.
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MpogomkeHne

MpuHaTo
paboTHK-
KOB,
Yyenosek

Bbibbino
paboTHU-
KOB,
yeroBek

B TOoM yucne no npnymHam

no
cornaiue
HUIO
CTOPOH

B CBA3U
C cokpa-
LLleHVeM
yucneH-
HOCTU

no
cobCT-
BEHHOMY
Xena-
HUIO

no
ApYrvM
npuymn-
HaM

[esaTenbHOCTb
FOCTUHUL,
N NpeanpuaTuim
obLecTBEHHOro
nuTaHns

119

261

254

AeaATenbHOCTb
B obnactu
NHopmMaLmm
N CBA3M

118

145

118

17

AeaATenbHOCTb
dmHaHcoBas
N cTpaxoBas

142

147

25

107

14

AeATenbHOCTb
no onepaunsm
C HEABWXMMbIM
MMYLLLEECTBOM

146

149

23

102

24

AeATeNbHOCTb
npoeccmnoHansHas,
Hay4Has
N TEXHNYEecKas

183

166

137

22

AeATenbHOCTb
agMUHUCTpaTUBHas
W COMyTCTBYHOLLME
[OMNONHUTENbHbIE
ycnyru

188

192

12

36

115

29

rocy4apcTBeHHoe
ynpasneHne

n obecneyeHne
BOEHHOM
©e3onacHocTy;
counanbHoe
obecneyeHne

629

772

58

37

590

87

obpasoBaHue

2848

2053

86

46

1795

126

JeAaTenbHoCTb
B obnactu
3 paBOOXpaHEHMs
N coumnanbHbIX yCcnyr

1607

1731

44

1353

332

AesaTenbHOCTb B
obnacTu KynbTypbl,
cnopTa,
opraHusauumn gocyra
N pasBnevyeHumn

394

242

10

196

36

npeaocTaBneHne
NpPoOYnX BUAOB yCNnyr

39

34
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YUACNNIEHHOCTb PABOTHUKOB, PABOTABLLUUX
HEMOJIHOE PABOYEE BPEMHA

B 3 KBapTane 2023r.

(4enosek)
PaboTtanu HenonHoe Haxogunucb Nmenn
pabo4yee Bpems B MpocToe no | oTtnycka 6e3
no MHULUMa- | no cornaile- | BUHe paboTo- | CoxpaHeHus
TMBe pabo- | Hu mexay | Aatens uno 3apaboTHomn
Topartens paboTtoga- | MpuyvHam, He nnatbl No
Tenem u 3aBUCALMM | MUCbMEHHOMY
paboTHMKOM oT paboTo- 3asABMEHNIO
gaTtenau paboTHUKa
paboTHUKa
Bcero 35 7131 616 10381
cenbckoe, necHoe
XO3SICTBO, OXOTa,
pbl6ONOBCTBO
1 pblbOBOACTBO - 57 6 350
Aobblya NonesHbIX
NCKonaembIx - 23 20 792
obpabarbiBatoLimne
Npou3BOACTBa 2 115 483 1845
obecne4veHne
3MEKTPUYECKON SHEPTUEN,
rasom 1 napom;
KOHAMLMOHNPOBaHNE
BO3ayxa 3 59 - 479
BOOCHabXeHue;
BOOOOTBEAEHME,
opraHusaums cbopa n
yTUnM3aumm oTxodos,
AEeATENBHOCTb MO
NUKBUOALMKX 3arpsi3HEHNI - 76 - 129
CTPOUTENBCTBO - 101 - 236
TOpProBrisi oNToBas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHbIX
CpeAcTB U MOTOLIMKITOB 1 670 - 705
TpaHCNOPTUPOBKA U
XpaHeHue 4 610 27 867
OEeATENbHOCTb rOCTUHUL,
1 NpeanpuaTnin
006LLEeCTBEHHOro NUTaHUs - 134 - 90
OeaTenbHOCTb B obnactu
MHOpMaLMKM 1 CBA3MU - 89 - 98
aeaTenbHoOCTb oMHaHCoBas
W cTpaxoBsad - 134 - 116
AEeATeNbHOCTb No
onepaumsiMm ¢ HeaABWKM-
MbIM UMYLLECTBOM - 74 - 75
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MpogomkeHne

PaboTtann HenonHoe Haxogunucb Nmenu
paboyee Bpems B Npoctoe no | oTnycka 6e3
Nno MHUUMa- | No cornaile- | BUHe paboTo- | COXpaHeHus
TMBe pabo- | HMO Mexagy | Aartens unno 3apaboTHou
TogaTens paboTtoga- | MpuyvHam, He nnatbl No
TEenem u 3aBUCALLMM | MUCbMEHHOMY
paboOTHUKOM oT paboTo- 3a8BEHUIO
gaTtens u paboTHuKa
paboTHUKA
AEeATenbHOCTb
npogeccmnoHarnbHas,
Hay4Hasi n TexHm4yeckas 1 219 - 172
OEeATenbHOCTb
agMVHUCTpaTUBHas
n conyTCcTBYIOLLME
OOMNONHUTESbHbIE YCNYTH - 573 8 265
rocygapcTtBeHHoe
ynpasneHue u
obecrnevyeHne BOEHHOMN
Oe3onacHoCTY;
couunarnbHoe
obecneyeHve 1 183 3 490
obpasoBaHue - 2655 35 1769
AesaTenbHOCTb B obnacTtu
34paBOOXpaHeHNs 1
coumarnbHbIX yCIyr I 973 34 1620
AesaTenbHOCTb B obnacTtu
KynbTypbl, CNOpTa,
opraHusaumm gocyra u
pasBrie4yeHum 16 360 - 269
npeaocTaBrieHne Npoumnx
BWOOB ycnyr - 26 - 14
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